

# 长江润发医药股份有限公司

## 《章程》修正案

因公司2017年年度权益分配方案已实施完毕，公司总股本由490,776,795股，增加至834,320,551股。现将公司《章程》相关条款修订如下：

一、公司《章程》第五条原为：

公司注册资本为人民币49077.6795元万元整。

拟修改为：

公司注册资本为人民币834,320,551元整。

二、公司《章程》第二十四条原为：

公司股份总数为490,776,795股。

拟修改为：

公司股份总数为834,320,551股。

三、公司《章程》第二十五条原为：

公司股本结构为：普通股490,776,795股。

拟修改为：

公司股本结构为：普通股834,320,551股。

除上述修改外，公司《章程》中其他条款不变。

本议案尚需提交公司2018年第一次临时股东大会审议。

长江润发医药股份有限公司

2018年7月6日